PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital SECJUD/Tribunal Pleno nº 20/2022. Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3562, p.
1, 20 set. 2022.

EDITAL SECJUD/TRIBUNAL PLENO Nº 20/2022
SESSÃO SOLENE DO TRIBUNAL PLENO

O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, DESEMBARGADOR LUIZ ANTONIO
M. VIDIGAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONVOCA

os Excelentíssimos Senhores Desembargadores e as Excelentíssimas Senhoras
Desembargadoras do E. Tribunal Pleno para a Sessão Solene que será realizada no dia 03 (três)
de outubro de 2022, segunda-feira, às 16h30 (dezesseis horas e trinta minutos), no Auditório
Simón Bolívar, Memorial da América Latina, Av. Mário de Andrade, 664 – Barra Funda, São
Paulo/SP, ocasião em que serão empossados os Exmos. Srs. Desembargadores eleitos e as
Exmas. Sras. Desembargadoras eleitas para os cargos de direção, Órgão Especial, Ouvidoria e
Vice-Ouvidoria e membros da direção e do Conselho Consultivo da EJUD-2, nos termos dos artigos
5º; 49, IV; 192-A, § 2º e 50 do Regimento Interno.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL
Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/1124